
第 9 回日本結核病学会中国四国支部研究会 
日時：2015 年 10 月 31 日（土）会場：岡山コンベンションセンター 

〒700-0024 岡山県岡山市北区駅元町 14-1 ℡086-214-1000 fax086-214-3600 

 

第 9 回日本結核病学会中国四国支部会事務局 
島根大学医学部内科学講座 呼吸器・臨床腫瘍学  須谷 顕尚 

〒693-8501 出雲市塩冶町 89-1 TEL/FAX：0853-20-2580 E-mail：tbchushi@med.shimane-u.ac.jp 

 

平成27年8月25日 

会員各位 

第9回日本結核病学会中国四国支部研究会のお知らせ 
 

拝啓 晩夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、第9回日本結核病学会中国四国支部研究会を下記のとおり開催いたします。 

多数の会員の皆様がご参加くださいますようご案内申し上げます。なお、本研究会は、結核治療と結核

研究の裾野を広げるという目的がありますので、是非とも他科の先生方もお誘いくださいますよう宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

支部長：礒部 威（島根大学医学部内科学講座呼吸器・臨床腫瘍学） 

会 期：平成27年10月31日（土）14：00～17：30（予定） 

会 場：岡山コンベンションセンター 

参加費：2,000円 
 
 
 
 
 

お願い 

 準備の都合もありますので，お手数ですが，研究会へのご出欠を9月18日（金）までにFax

またはメールでお知らせ下さい。プログラムは研究会への参加予定の先生方のみにお送りさせ

て頂きます。なおプログラムは，研究会当日に会場でもお渡しすることが出来ます。 

 

 

 

第9回日本結核病学会中国四国研究会 

 支部長 礒部 威 

 


